FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022 e a RELAÇÃO DE
TODOS OS CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 13º EDITAL DE CONVOCAÇÃO, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de
28/12/2022 ,

RESOLVE:

Convocar os candidatos RECLASSIFICADOS no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida
a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma
eletrônica, por meio do link: https://tinyurl.com/Reclassificados-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia  16/02/2023 até às 23h e 59 min do 24/02/2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
POSIÇÃO DA

RECLASSIFICAÇÃO
CLASS PCD (APÓS A
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD (ANTES
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
(ANTES DA

RECLASSIFICAÇÃO

1501810 TIAGO LOIOLA FALCAO Auxiliar de Farmácia 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00001

1865030 CLARA RAQUEL FARIAS MOTA DE LUNA Auxiliar de Farmácia 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

1856910 JOAO SOARES LEITE NETO Auxiliar de Farmácia 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00006

1738011 JOHN LEONEL DE FRANCA Auxiliar de Farmácia 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00019

1349775 JULIO CESAR DO NASCIMENTO Auxiliar de Farmácia 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00024

1921401 HANIELLY ALVES DE FREITAS MACEDO Enfermeiro Intensivista Adulto 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1697064 SANTINA FELICIANO NETA Enfermeiro Intensivista Adulto 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00042

1343882 JESSICA ALINE DE AGUIAR MIRANDA
Técnico de Enfermagem em
Centro Cirúrgico

00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00005

1847520 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS PAULINO
Técnico de Enfermagem em
Centro Cirúrgico

00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00023

1807811 MARIA LUIZA DA SILVA
Técnico de Enfermagem em
Centro Cirúrgico

00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00028

2877058 DEBORA DE KATIA SOARES DA SILVA
Técnico de Enfermagem em
Centro Cirúrgico

00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00052

2633833 MARIA JULIETE DANTAS DOS SANTOS
Técnico de Enfermagem em
Centro Cirúrgico

00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00067

3024059 ROBSON KILDES DE ARAUJO Técnico em Informática 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00011

1834851 VADSON FARIAS ARANHA Técnico em Informática 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1622390 MARKEFESSON JHONNO DE LIMA COSTA
Técnico de Manutenção em
Equipamento Médico Hospitalar

00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00010

1273582 ISA GABRIELA DE MEDEIROS CAVALCANTE Nutricionista 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1837060 JESSICA MARIA ALVES BRASIL Nutricionista 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1671235 LETICIA ALVES DA SILVA Assistente Administrativo 00012 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00172

1407244 ERIVELTON JOSE DOS SANTOS Assistente Administrativo 00013 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00191

1773941 RAFAELLE GOMES FIRMINO Assistente Administrativo 00014 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00186

1632639 JOSE JOSINALDO FELIX VIEIRA JUNIOR Assistente Administrativo 00015 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00211

                                                                                              João Pessoa, 16 de Fevereiro de 2023.

LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA
Diretor Superintendente